
Informace  
z usnesení 22. zasedání Zastupitelstva obce Lukavice dne 15.2.2018 

 
 

- ZO schvaluje 12 hlasy podání žádosti o dotaci na přístavbu šaten pro sportovce při KD – 
sokolovně Lukavice č.p.31 z Programu na podporu výstavby a rekonstrukci sportovních zařízení 
v obcích Olomouckého kraje v roce 2018. 
 
 

Informace  
z usnesení 23. zasedání Zastupitelstva obce Lukavice dne 12.4.2018 

 
- ZO schvaluje 14 hlasy investiční podíl obce ve Vodovodu Pomoraví na výstavbě nového 
vodojemu v Dubicku v předpokládané výši 800.000 Kč, který bude splatný v letech 2018-2020 
a v případě získání dotace může být i nižší. 
 

Informace  
z usnesení 24. zasedání Zastupitelstva obce Lukavice dne 12.4.2018 

 
- ZO schvaluje 14 hlasy Závěrečný účet obce Lukavice za rok 2017 (včetně hospodaření PO 
Základní škola a Mateřská škola Lukavice) spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Lukavice za rok 2017, která je součástí Závěrečného účtu. Zastupitelstvo toto 
projednání uzavřelo vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 
a dále ZO schvaluje účetní závěrku obce za rok 2017, viz. Protokol, příloha zápisu, 
 
- ZO schvaluje 14 hlasy dodatek č. 3 k SoD – přístavba šaten – sokolovna Lukavice č.p.31 se 
společností POHL INVEST ve výši 225.706,14 Kč s DPH, 
 
- ZO vyslovuje 14 hlasy souhlas (dle § 84 odst. 2 písm. p/ zákona o obcích) se vznikem 
pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva obce XXX jako správcem 
kulturního domu ve Vlachově, 
 
- ZO nepřijalo návrh usnesení na snížení počtu členů zastupitelstva pro volební období let 2018-
2022 pod 15. Počet členů zastupitelstva se tedy nemění a pro příští volební období bude stejný 
(15). 
 
 
 


